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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie art. 275 pkt.1 ustawy
Prawo zamoéwien Publicznych na Budowe ciggu pieszo-rowerowego w gminie
Ractawice

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2023r. poz. 1605 t.j. z pdézn.zm), w zwigzku ze ztozonymi w dniu 11 lipca 2024r. drogg
elektroniczng pytaniami do tresci SWZ, Zamawiajacy udzielna nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zgodnie z Katalogiem Nawierzchni Podatnych i Potsztywnych droge pieszo- rowerowg nalezy
przyja¢ jako kategorie ruchu KRO, katalog okresla wowczas grubos¢ pakietu warstw
bitumicznych na 7 cm natomiast podbudowe z kruszywa o gr. 17 cm. PFU okresla pakiet
warstw bitumicznych na 8 cm (4 cm w-wa wigzaca + 4 cm w-wa Scieralna) oraz podbudowe
z kruszywa o gr. 15 cm. W obu przypadkach podtoze nalezy doprowadzi¢ do klasy nosnosci
G1. Zwracamy sie z prosbg o okres$lenie jakg konstrukcje nalezy przyjg¢ do obliczeh?

Odpowiedz:

Konstrukcje nalezy przyja¢ wg PFU pkt 3.1.1.2

Pytanie nr 2

Na planie sytuacyjnym przedstawiono zjazdy, przy jednoczesnym braku legendy dla nich.
W zwigzku z powyzszym prosze o jednoznacznie okreslenie konstrukcji zjazdu oraz czy zjazdy
na petnej swojej powierzchni maja by¢ o nawierzchni bitumicznej. Ponadto prosze o informacje
w jaki sposéb zjazdy majg odrézniaé sie od drogi dla pieszych i rowerédw?

Odpowiedz:

Konstrukcje zjazdu przyja¢ wg PFU pkt. 3.1.1.9. Zjazdy nie musza sie¢ odréznia¢ od drogi dla
rowerow i pieszych.



